
Contacto

Teléfono 962959460
Fax 966443135
Correo Electrónico contratacion.patrimonio@gandia.org

Dirección Postal

Plaza Major, 1
(46701) Gandía España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONT-059/2024 (25173/2024) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-09-2024 a
las 12:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Gandía
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gandia.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2Bk8jNJ376YQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios consistente en mantenimiento de franja perimetral del barrio
de Beniopa en el término municipal de Gandia.

Contrato de servicios consistente en mantenimiento de franja perimetral del barrio de Beniopa en el términoDescripción 
municipal de Gandia.
Valor estimado del contrato 6.991,74 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.460 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.991,74 EUR.

Clasificación CPV
77200000 - Servicios forestales.
77231000 - Servicios de gestión forestal.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Decreto número 2024-6637

Condiciones de Licitación

http://www.gandia.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2Bk8jNJ376YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Carmelitas 2
(46701) Gandia España

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

COSTA NOVA PANORAMA SL
NIF B54053236
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CONDE 6
(03750) PEDREGUER España

Contacto

Teléfono 613999264
Correo Electrónico costanova@costanovanature.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.012,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.275,6 EUR.

Motivación

Motivación Haber obtenido la mayor puntuación
Fecha del Acuerdo 06/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: De conformidad con el artículo 159 de la LCSP la formalización del contrato se efectuará mediante la
firma de aceptación por el contratista de la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Gandia - Servicio de Contratación y Patrimonio

Proceso de Licitación

Abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=qvOqAeqLkLq7Bi1BI9El1ZTuOQ2uR7BNj/n9qnQJJgVGmp2wgKXkZSoDMPPYo9BfOKkBjL5fHs9wTZC5cy3ZgH75t3PjS1vCWDuW8SUpOsz6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Ver PCAPExpresión de evaluación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rscha4ulZQWHCIs jvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000014131530 |  2024-000957368 | Tue, 10 Sep 2024 12:23:17:742 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130723078936262910712353051457488177689 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rscha4ulZQWHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

